
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SERVIDOR MATRICULA

ELISANGELA BARBOSA TORRES 243668

FLÁVIO MORAIS NOGUEIRA JÚNIOR 59297

FRANCISCO DE ASSIS NEGREIROS 315805

HELBER LITELTO ARAÚJO 40113

JULIO CESAR VILLAR 315227

LUIZ CARLOS COELHO DE MENEZES 315045

MARCO ANTONIO ALVES DE FARIAS 314890

SILVANA ARNEZ DE CASTRO FREITAS 297037

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N° 131/SEMAGRIC/2019 PORTO VELHO, 30 DE OUTUBRO

DE 2019.

PORTARIA N° 131/SEMAGRIC/2019
Porto Velho, 30 de outubro de 2019.
 
No uso das atribuições de Ordenador de Despesa da Secretaria
Municipal de Agricultura Pecuária e Abastecimento, que lhe são
conferidas através do Decreto Nº 4.252/I de 08 de maio de 2019.
 
R E S O L V E:
 
1º Nomear os servidores abaixo relacionados para integrar a comissão
de Comissão De Elaboração e consolidação do Relatório
Circunstanciado, no âmbito da Secretaria Municipal de Agricultura
Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC.
 

 
FRANCISCO EVALDO DE LIMA
Secretário Adjunto Municipal de Agricultura e Abastecimento –
SEMAGRIC

Publicado por:
Edney da Silva Pereira

Código Identificador:2ABF51EF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 01/11/2019. Edição 2579
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


